
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-7/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 6 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r (Dz.U. Nr 157 poz.1240) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 200 000 zł 

 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000 200 000 

 
75023  URZĘDY GMIN 200 000 200 000 

  
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  200 000 

  
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 200 000  

   
Razem : 200 000 200 000 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 

i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego pod-

jęcia. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3642



Uzasadnienie 

 

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. Na wnio-

sek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się środki w wysokości 200 000 zł ze składek na ubezpieczenia 

społeczne na składki na fundusz pracy. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3642


		2013-03-27T11:59:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




